
UCHWAŁA NR LX/558/23 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie nawiązania przyjaźni 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
2023 poz. 40, poz. 572) Rada Miejska w Ozimku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nawiązanie przez Gminę Ozimek przyjaźni z gminą Artés, mieszczącą się we 
wspólnocie autonomicznej Katalonii, w Królestwie Hiszpanii. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ozimku 

 
 

Aldona Koczur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 333266B4-754B-49D3-ABF0-19ACA9070490. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


